“Regolamento per la disciplina dei contratti e degli appalti” - una Procedura negoziata per la 

definizione di un accordo quadro suddiviso in due lotti per la “Fornitura di strumentazione per la 

ricerca perdite e accessori” – CIG Lotto 1 863658603C - CIG Lotto 2 8636602D6C   

- che l’importo complessivo dell’appalto è stabilito in 250.000,00 (duecentocinquantamila/00), 

suddiviso nei seguenti Lotti: 

 Lotto 1. Fornitura di Geocorrelatore Acustico, Correlatore Acustico, Geofono, Asta Elettronica 

e Asta Meccanica –  Importo a base di gara: Euro 135.000,00 (centotrentacinquemila/00) oltre 

Iva di legge - CIG 863658603C 

 Lotto 2. Fornitura di Cercaservizi Standard, Cercaservizi con Geoposizionamneto e 

Cercamentalli - Importo a base di gara: Euro 115.000,00 (centoquindicimila/00) - CIG 

8636602D6C 

- alla suddetta procedura sono stati inviati - mediante interpello dal proprio Sistema di Qualificazione 

per la Fornitura di “Strumentazione per ricerca perdite” identificato con codice n. 529, ai sensi 

dell’art.134 del D.